
令和 7年 2月吉日 

お客様各位 

川 之 江 信 用 金 庫 

理 事 長 日浦 博基 

 

本店営業部移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当金庫の業務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび弊庫川之江信用金庫本店営業部は、建物老朽化に伴い、令和7年 8月29日（金）

の営業終了をもって店舗を閉鎖し、解体工事を行うこととなりました。 

これまで同店舗をご愛顧いただきました皆様には心より感謝申し上げます。 

本店営業部お取引のお客様におかれましては、業務全般を南支店(金生町下分)に移転 

致しますが、現在ご利用の預金口座等は引き続きご利用いただけますので、今後とも変 

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

また、解体工事に伴い、近隣の皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、 

安全第一で作業を進めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

なお、現地は令和 9年秋頃にプラザ店舗としてオープンする予定です。 

敬具 

 

 記 

 

店舗最終営業日： 令和 7年 8月 29日（金）店舗営業時間終了まで 
 
解体工事期間： 令和 7年 9月 1 日（月）から令和 8年 3月 31日（火）まで 

 
工 事 時 間： 平日 午前 8:00 ～ 午後 5:00まで 

 
解 体 業 者： 尾藤建設株式会社 

 
【業 務 移 転 先】：本店営業部・南支店 

          四国中央市金生町下分 1089番地 1 ℡ 0896-58-1303 

【最 寄 り 店 舗】：東支店 

          四国中央市川之江町 2325番地 6  ℡ 0896-58-1305 

【ATM コーナー】：フジ川之江店出張所 

       

 以上 


